



## BURHANIYE BELEDİYESİ'NDEN 'HOŞ GELDİN BEBEK' ZİYARETİ

Burhaniye Belediyesi'nin "Hoş Geldin Bebek" projesi kapsamında, 16 Temmuz 2024'te dünyaya gelen Onat ailesinin ilk bebeği Zeynep Asya Onat, Sağlık İşleri Müdürü Barış Hakan ve ekibinin ziyareti edildi. Ziyarette, Zeynep Asya bebeğe sağlık kiti ve bebek bakım ürünleri hediye edildi. Uzman

hemşire ve ebeler, anne ve babanın ilk kontrollerini yaparak, beslenme, emzirme, bebek bakımı gibi konularda eğitim verdi. Onat ailesi, bu destekten duydukları memnuniyeti dile getirerek, Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'e teşekkürlerini ilettiler.

Bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslararası ADRA'FEST, Burhaniye Ören'deki Adramytteion Kazi Evi'nde gerçekleşen açılış konseriyle başladı.

# ADRA'FEST 2024 COŞKU İLE BAŞLADI



Etkinliğe Burhaniye Kaymakamı İlyas Memiş, Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Ayten Tuna ve birçok protokol üyesi ile sanatsever katıldı. Keman virtüözü Cihat Aşkın ve müzisyenlerin performansları büyük beğeni topladı. Festival, 9-18 Ağustos 2024 tarihleri arasında Balıkesir Körfez Bölgesi'nde 20 konserle devam edecek ve bölgenin kültürel zenginliğini vurgulayacak.



Burhaniye Belediyesi tarafından bu yıl 34.'sü düzenlenecek olan Burhaniye-Ören Turizm Kültür ve Sanat Festivali için çalışmalar başladı.



28 Ağustos-1 Eylül tarihlerinde düzenlenecek ve 5 gün sürecek festival için turistler rotalarını Burhaniye'ye çevirmeye başladı. Ören Plaj Konserleri, Tayırlı Amfi Tiyatro Konserleri, tiyatro gösterimleri, toplu sünnet şöleni gibi birçok farklı alanda ilçe genelinde sürecek etkinlik programı için Burhaniye Belediyesi çalışmalarını sürdürüyor.

# Burhaniyede FESTİVAL HEYECANI



## ÇALIŞMALAR HIZ KESMEDEN SÜRÜYOR

Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, planlanan program doğrultusunda çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.



Bu kapsamda, Öğretmenler Mahallesi 1093. Sokak ve 1125. Sokak'ta asfalt yama çalışmaları yapılırken, Memiş Mahallesi Yıldız Sokak ve Bahçelievler Mahallesi 2776. Sokak'ta parke taş tamirati yapıldı. Bahçelievler Mahallesi pazar yeri girişindeki kaldırım onarım çalışmaları da tamamlandı.

**Burhaniye  
Belediye  
Başkanı  
Ali Kemal  
Deveciler**



BURHANIYE BELEDİYESPOR'UN GENÇ YETENEKLERİ YOĞUN ANTREMANLAR İLE SEZONA HAZIRLANIYOR

## GENÇ YETENEKLERİ DESTEKLİYORUZ

Burhaniye Belediyespor U-10, U-11, U-12, U-13 ve U-14 Takımları ilk antrenmanlarını tamamladı



2024-2025 sezonuna şampiyonluk parolası ile hazırlanan Burhaniye Belediyespor U-10, U-11, U-12, U-13 ve U-14 takımları, Burhaniye Spor Toto Stadyumu'nda ilk antrenmanlarını tamamladı. Teknik heyet ve genç yeteneklerin tam kadro katıldığı antrenman, ısınma, adaptasyon ve kondisyon çalışmalarıyla

yaklaşık iki saat sürdü. Antrenörler Onur Durmaz, Barış Aktaş, Ünal Korkmaz, Kaleci Antrenörü Ercan Ocakçık, Burhaniye Belediyespor Kulübü Başkan Yardımcısı Osman Akkoç ve Futbol Alt Yapı Sorumlusu Erhan Güngör, oyuncularla birebir ilgilenirken, genç futbolcuların yüksek performans gösterdiği gözlemlendi.

Kültürün ve sanatın, yeri doldurulamaz bir ihtiyaç olduğunu belirten Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, "Burhaniye'miz bu yıl da kültür ve sanatta adını duyuracak. Medeniyetlerin doğduğu kent Burhaniye Ören'de kültür ve sanat dünyasından birbirinden değerli isimleri ağırlayacak, vatandaşlarımız için ücretsiz olarak sunacağımız 5 günlük festivalde bu yıl da yine fark yaratacağız. "Sanatsız bir toplumun hayat



damarlarından biri kopmuş demektir" diyen Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ışığında Burhaniye Belediyesi olarak bu yıl 34.'sünü düzenleyeceğimiz Burhaniye-Ören Turizm, Kültür ve Sanat Festivalimize tüm halkımızı davet ediyoruz" dedi.

